

## Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo č. 1/0018/17

kteřou uzavřeli dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů tito účastníci smlouvy:

### Objednatel:

TSUB, příspěvková organizace

Větrná 2037

688 01 Uherský Brod

Datová schránka: vjv9nqb

IČ: 05583926

navenek zastoupeno: Ing. Bohumír Gottfried, ředitel

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 115-3791160257/0100

Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing. Ondřej Rydlo,

tel: 572 805 411, E-mail: [ondrej.rydlo@tsub.cz](mailto:ondrej.rydlo@tsub.cz)

Adresa pro doručování korespondence: Kaunicova 77, 688 01 Uherský Brod

(dále jen jako „objednatel“)

### Zhotovitel:

Název společnosti: BOĎA-stav s.r.o

Sídlo: Horní Němčí 380

datová schránka: fsgqvkt

Jednající: Pavel Bodiš

IČ: 29463823

DIČ: CZ29463823

Údaj o zápisu do OR, jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence: C 78569 vedená u krajského soudu v Brně

Bankovní spojení: K.B. a.s.

Číslo účtu: 107-5079520297/0100

Kontaktní osoba: Pavel Bodiš tel.: 777 910 378, [bodis@volny.cz](mailto:bodis@volny.cz)

Adresa pro doručování korespondence: BOĎA- stav s.r.o. Horní Němčí 380,  
687 64 Horní Němčí

(dále jen jako „zhotovitel“)

se ve smyslu ustanovení čl. 17 odst. 17.1 smlouvy o dílo č. 1/0018/17 (dále jen „smlouva“) uzavřené mezi smluvními stranami dne 07.03.2017, dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).

### 1. ÚČEL DODATKU

1.1. Účelem dodatku je změna předmětu a rozsahu a termínu plnění díla na základě zjištěného stavu.

### 2. ZMĚNY A DOPLŇKY SMLOUVY

2.1. Text článku 3 se ruší a nahrazuje se textem:

Zahájení prací: 09.03.2017

Dokončení prací a předání díla: do 08.05.2017

2.2. Text článku 4.1. se ruší a nahrazuje se textem:

Smluvní strany se dohodly, že za řádně provedené dílo zaplatí objednatel v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů tuto pevnou cenu:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 259 373,38 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>264 468,07 Kč</b>
<b>Cena celkem (vč. DPH)</b>	<b>1 523 841,00 Kč</b>

### 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy a jejích příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven v čtyřech výtiscích o 14 listech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel. Každý výtisk má stejnou platnost.
- 3.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 (Celkový upravený položkový rozpočet) o 12 listech.
- 3.4. Tato příloha se stává nedílnou součástí smlouvy.
- 3.5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Uherském Brodě dne 27.04.2017

V Uherském Brodě dne 27.04.2017

za objednatele:

za zhotovitele:

.....  
Ing. Bohumír Gottfried  
ředitel

.....  
Pavel Bodiš

# Soupis provedených prací

Datum: 17.5.2017

Stavba : **036**

**Oprava sociálního zařízení budovy č.p. 2038  
ul. Větrná, Uherský Brod**

**Objednatel :** TSUB, příspěvková organizace  
Větrná 2037  
688 01 Uherský Brod

IČO : 00291463  
DIČ :

**Zhotovitel :** BOĎA-stav s.r.o  
Horní Němčí 380

IČO : 29463823  
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0.00
DPH	15 %	0.00
Základ pro DPH	21 %	1 259 373.38
DPH	21 %	264 468.07
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>1 523 841</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
006 Oprava sociálního zařízení budovy č.p. 2038	1 523 841	0	1 259 373	264 468	100.0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>1 523 841</b>	<b>0</b>	<b>1 259 373</b>	<b>264 468</b>	<b>100.0</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
006	001 Stavební část	1 410 134	0	1 165 400	244 734	92.5
006	002 Venkovní kanalizace	113 707	0	93 973	19 734	7.5
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>1 523 841</b>	<b>0</b>	<b>1 259 373</b>	<b>264 468</b>	<b>100.0</b>

## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

<b>Rozpočet</b>	001	Stavební část	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>006</b>		Stavební část(celek)	Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek 0
<b>036</b>		Oprava sociálního zařízení budovy č.p. 2038	Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	TSUB, příspěvková organizace, Větrná 2037, 688 01 Uherské		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	260 197	Ztížené výrobní podmínky 0
R	PSV celkem	905 203	Oborová přírážka 0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
ZRN	ZRN celkem	1 165 400	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	1 165 400	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	1 165 400	Ostatní náklady celkem 0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21.0 %		1 165 400 Kč
DPH	21.0 %		244 734 Kč
Základ pro DPH	0.0 %		
DPH	0.0 %		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>1 410 134 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>Oprava sociálního zařízení budovy č.p. 2038</b>	Rozpočet : 001
Objekt :	<b>Stavební část</b>	Stavební část

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	47 816	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	81 830	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	17 602	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	9 410	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	7 439	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4 823	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	21 429	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	43 980	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 454	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	6 790	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	567	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	261 570	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	106 809	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	5 105	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	34 302	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	101 856	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	66 209	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	44 917	0	0	0
781 Obklady keramické	0	55 747	0	0	0
783 Nátěry	0	3 420	0	0	0
784 Malby	0	217 911	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	21 414	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>260 197</b>	<b>905 203</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 165 400	0
Oborová přírážka			1 165 400	0
Přesun stavebních kapacit			1 165 400	0
Mimostaveništní doprava			1 165 400	0
Zařízení staveniště			1 165 400	0
Provoz investora			1 165 400	0
Kompletační činnost (IČD)			1 165 400	0
Rezerva rozpočtu			1 165 400	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba :	Oprava sociálního zařízení budovy č.p. 2038	Rozpočet: 001
Objekt :	Stavební část(celek)	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	310236241R00	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	6.00	371.90	2 231.40
2	310237251R00	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm	kus	2.00	487.60	975.20
3	310239411R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC	m3	0.00	652.00	0.00
4	317121021R00	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm	kus	7.00	198.30	1 388.10
5	317121251R00	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh	kus	7.00	239.70	1 677.90
6	340239235U00	Zazdívka -4m2 příčky Ytong 15cm	m2	3.48	479.30	1 667.96
		WC ženy:0,8*2				
		WC muži 0,7*2				
		Šatna muži - šatna ženy 0,8*0,6				
7	340291121U00	Dodat kotvení příčka -100 zeď kotva	m	29.60	138.00	4 084.80
8	342256251R00	Příčka z tvárnic porobetonových PORFIX tl. 50 mm soklík sprchy muži	m	3.50	206.60	723.10
9	342272323U00	Příčka 100mm pórobeton hl 500kg/m3	m2	32.98	304.40	10 037.59
		11.2				
		4.8				
		3.84				
		3.68				
		2.88				
		6.575				
10	342272423U00	Příčka 125mm pórobeton hl 500kg/m3	m2	0.00	395.00	0.00
	342272523U00	Příčka 150mm pórobeton hl 500kg/m3	m2	14.62	440.00	6 432.80
		10.88				
		3.74				
	342272632U00	Příčka 300mm pórobeton hl 500kg/m3	m2	4.74	765.00	3 626.10
		3.74				
11	602011102R00	Postřik cementový Cemix 052 ručně	m2	4.74	66.90	317.11
12	602011112RT3	Omítka jádrová Cemix 082 ručně tloušťka vrstvy 15 mm	m2	4.74	123.00	583.02
13	602011172R00	Štuk vnější Cemix 023 b ručně tl. 3 mm	m2	4.74	99.20	470.21
14	59340727.A	Překlad keramický Porotherm 125x14,5x7,1 cm	kus	12.00	727.30	8 727.60
15	59531051.A	Překlad nenosný Ytong NEP 10 125x24,9x10 cm	kus	6.00	612.40	3 674.40
16	59531070	Překlad plochy Ytong PSF IV/750 150x124x1150	kus	1.00	1 198.40	1 198.40
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>47 815.69</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
17	602021142R00	Omítka stěn štuková, ručně	m2	106.89	206.60	22 083.47
18	612 21-620NC	Zapravení rýh v podlaze po ZTI beton pro š.250mm	m	28.00	989.00	27 692.00
19	612 21-621NC	Zapravení rýh ve stěnách po ZTI omítka vnitřní zdi	m	45.00	81.00	3 645.00
20	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	5.00	99.20	496.00
21	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	50.19	52.90	2 655.05
22	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	10.00	47.90	479.00
23	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	19.92	202.50	4 034.31
24	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), pod obklad	m2	76.65	223.20	17 108.28
25	61160603	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 1kr. 80x197 bílé sklo činčila / kůra	kus	1.00	3 636.50	3 636.50
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>81 829.61</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
26	620471831U00	Nátěr základní penetrační	m2	106.89	18.20	1 945.40
27	620472911U00	Vyrov omítka vnitřní tmel Baumit+tkanina	m2	106.89	120.00	12 826.80
28	622611103U00	Nátěr 1xsilikon-penetr vně stěna ru	m2	15.36	37.20	571.39
29	622711120U00	KZS desky EPS 10cm+hmoždinky plast	m2	15.36	147.00	2 257.92
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>17 601.51</b>

## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba :	Oprava sociálního zařízení budovy č.p. 2038	Rozpočet: 001
Objekt :	Stavební část(celek)	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
30	632450132U00	Vyrov cem potěr 3cm such směs ploch	m2	35.51	265.00	9 410.15
		WC ženy	4.95			
		Umývárna ženy	9.94			
		Předsíň	3.07			
		Umývárna muži	10.01			
		WC muži	7.54			
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>9 410.15</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
31	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	10.00	264.50	2 645.00
32	55330303	Zárubeň ocelová H 95 700x1970x95 L	kus	4.00	479.40	1 917.60
33	55330304	Zárubeň ocelová H 95 700x1970x95 P	kus	4.00	479.40	1 917.60
34	55330306	Zárubeň ocelová H 95 800x1970x95 P	kus	2.00	479.40	958.80
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>7 439.00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
35	949111112U00	Lešení leh pom koz trub v 1,9m	m2	106.00	45.50	4 823.00
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>4 823.00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
36	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	40.62	74.40	3 022.43
37	962081131R00	Bourání skleněných tvárcí Luxfer tl. 10 cm	m2	2.90	99.20	287.68
38	965081354U00	Bourání podlah betonových tl přes 40mm	m2	28.89	231.40	6 685.15
		WC ženy	3.30			
		Umývárna ženy	4.97			
		Předsíň	3.07			
		Umývárna muži	10.01			
		WC muži	7.54			
39	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	12.00	20.70	248.40
40A	968072455NC	Vybourání 2 křídla. Dveř, hlavní vchod, rozšíření a dozdnění otvoru	soubor	1.00	8 500.00	8 500.00
40B	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	13.00	206.60	2 685.80
		dveře v interiéru 8 - původní				
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>21 429.45</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
41	971033331R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	6.00	1 198.00	7 188.00
42	971033451R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC	kus	2.00	1 553.70	3 107.40
43	971033631R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	3.20	909.00	2 908.80
44	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm	m	35.60	107.50	3 827.00
45	973031825R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 45 cm	m	1.40	231.40	323.96
46	974031240U00	Vysekání rýh v cihelných zdech pro rozvod ZTI	m	45.00	72.70	3 271.50
47	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	2.20	114.00	250.80
48	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	1.30	114.00	148.20
49	974031669R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 45 cm	m	1.40	161.20	225.68
50	974042574R00	Vysekání rýh do podlahy pro kanalizaci 20x15 cm	m	25.00	108.30	2 707.50
51	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	90.72	55.40	5 025.89
52	978059531R00	Bourání podlah z dlaždic keramických, tl přes 10 mm pl přes 1 m2	m2	41.08	62.80	2 579.82
		WC ženy	3.30			
		Umývárna ženy	4.97			
		Předsíň	3.07			
		Chodba	12.19			
		Umývárna muži	10.01			

## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba :	Oprava sociálního zařízení budovy č.p. 2038	Rozpočet: 001
Objekt :	Stavební část(celek)	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		WC muži		7.54		
53	978059541U00	Odsek vnitř obkl pl >1m2	m2	43.65	75.20	3 282.48
	NC.1	Průraz základovým pasem 60mm, ležatá kanalizace	kpl	1.00	6 890.00	6 890.00
54	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19.11	117.40	2 243.21
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>43 980.24</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
55	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	19.25	231.40	4 454.45
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 454.45</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
56	711113115U00	Izolace vlhko V COMBIFLEX-C2	m2	21.28	163.00	3 468.64
57	711113125U00	Izolace vlhko S COMBIFLEX-C2	m2	18.10	183.50	3 321.35
		Sprchy ženy		12.8		
		Sprchy muži		5.3		
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>6 789.99</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
58	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	0.42	334.00	140.28
59	28375947	Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 70 mm	m2	0.42	1 016.50	426.93
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>567.21</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
60	722100000	Dodávka a montáž Zdravotechnických instalací(dle Zadávací_VV_ZTI.xlsx)	komplet	1.00	261 570.00	261 570.00
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>261 570.00</b>
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				
61	735100000	Dodávka a montáž Ustředního topení(dle Zadávací_VV_ÚT.xlsx)	komplet	1.00	106 809.00	106 809.00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>106 809.00</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
62	764410250R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm	m	14.40	354.50	5 104.80
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>5 104.80</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
63	766660001U00	Mtz dveře -80cm 1kř oc zárubeň	kus	11.00	148.80	1 636.80
64	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	11.00	132.20	1 454.20
65	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0.00	777.00	0.00
66	61160111	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x197 bílé vč. kování, klika/klika, zámek dozický	kus	8.00	1 735.50	13 884.00
67	61160112	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 bílé vč. kování, klika/klika, cylindrická vložka	kus	3.00	2 380.20	7 140.60
68	61160113	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 90x197 bílé vč. kování, klika/klika, cylindrická vložka	kus	1.00	2 380.20	2 380.20
69	61187136	Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	8.00	454.60	3 636.80
70	61187156	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	3.00	454.60	1 363.80
71	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	188.32	14.90	2 805.96
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>34 302.36</b>
<b>Díl: 769</b>		<b>Otvorové prvky z plastu</b>				
72	769000000NC	D+M okno plastové 1400 x 1750mm Uw=1,2 W/m2K, izolační dvojsklo, O/S, dvoukřídle	kus	3.00	7 890.00	23 670.00
73	769000001NC	D+M okno plastové 600 x 1200mm Uw=1,2 W/m2K, izolační dvojsklo, O/S, dvoukřídle	kus	2.00	3 534.70	7 069.40
73A	769NC001	Ventilační mřížky do D+M sociálního zařízení	ks	4.00	300.00	1 200.00
74	769000002NC	D+M okno plastové 1500 x 1800 mm Uw=1,2 W/m2K, izolační dvojsklo, O/S, dvoukřídle	kus	4.00	7 945.00	31 780.00
75	769000003NC	D+M dveře plastové 900x2000, nadsvětlík 500x900 Ud=1,4 W/m2K, plně, bílé	kus	1.00	18 304.00	18 304.00



## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba :	Oprava sociálního zařízení budovy č.p. 2038	Rozpočet: 001
Objekt :	Stavební část(celek)	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
76	769000004NC	D+M okno plastové 1500 x 1700 mm Uw=1,2 W/m2K, izolační dvojsklo, O/S	kus	1.00	8 345.50	8 345.50
77	769000005NC	D+M okno plastové 1500 x 800 mm Uw=1,2 W/m2K, izolační dvojsklo, O/S, dvoukřídlé	kus	1.00	5 736.00	5 736.00
78	769000010NC	D+M parapet PVC vnitřní, šířka do 30cm, bílý	m	14.20	405.00	5 751.00
<b>Celkem za</b>		<b>769 Otvorové prvky z plastu</b>				<b>101 855.90</b>
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>					
79	771473112U00	Mtž sokl keram rovný lepidlo -90	m	34.41	50.50	1 737.71
80	771573113U00	Mtž keram režná hladká lepidlo -12	m2	48.78	289.30	14 111.42
		WC ženy (1,54*1)*2		3.08		
		WC ženy (1,54*1,07)		1.65		
		Umývárna ženy výlevka 1*1		1.00		
		Umývárna ženy sprchy (1,1*0,75)*2		1.80		
		Umývárna ženy umyvadla (2,7*2,6)+(1*1,15)		8.17		
		Předsíň WC ženy 2,2*2,4		5.28		
		Umyvárna muži sprchy 2,5*3,9		9.75		
		Pisoáry muži 1,7*2,4		4.08		
		WC muži 1,4*0,8*2		2.24		
		Vstupní chodba		11.73		
81	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	40.00	43.00	1 720.00
82	771579191U00	Přípl podlaha keram plocha -5m2	m2	7.20	29.80	214.56
83	771579196U00	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování	m2	48.78	15.70	765.81
84	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy	m2	48.78	27.30	1 331.63
85	771990112U00	Vyrovnání samoniv stěrkou tl4 30MPa	m2	117.70	103.30	12 158.82
86	771990192U00	Přípl vyrov stěrka dlažba 1mm 30Mpa	m2	235.41	18.20	4 284.43
87	59764201	Dlažba keramická, dle výběru objednatel <span style="color: red;">zadaná cena 400Kč/m2</span>	m2	56.09	330.60	18 544.83
88	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	722.28	15.70	11 339.76
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>66 208.96</b>
<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>					
89	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	37.44	24.80	928.51
90	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m	57.34	35.50	2 035.57
91	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky vč. přebroušení podkladu	m2	74.55	92.15	6 869.78
92	776521100R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren - mater. ve specifikaci	m2	74.55	91.00	6 784.05
		Šatna ženy 5,15*4,05		20.86		
		Šatna muži 6,76*5,75		38.87		
		Kancelář		14.82		
93	28342400	Soklík profil z měkčeného PVC	m	63.07	28.10	1 772.38
94	28410161	Linoleum pro podlahy - Novoflor Extra Amos zátěžová třída 34	m2	82.01	314.10	25 757.77
95	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0.52	1 488.00	769.21
<b>Celkem za</b>		<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>44 917.27</b>
<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>					
96	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	76.80	27.30	2 096.52
97	781413111U00	Mtž obklad pórov lepidlo -22ks/m2	m2	76.80	289.30	22 216.94
		WC ženy 1,65*(1,54+1+1,54)*2		13.46		
		WC ženy 1,65*(1,54+1,07+1,54)		6.85		
		Umývárna ženy výlevka 1,65*(1+1+0,8)		4.62		
		Umývárna ženy sprchy 2*(0,15+1+0,75+1)*2		11.60		
		Umývárna ženy umyvadla 1,65*2,03		3.35		

## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba :	Oprava sociálního zařízení budovy č.p. 2038	Rozpočet: 001
Objekt :	Stavební část(celek)	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Umyvárna muži výlevka 1,65*(0,95+0,75+0,95)	4.37			
		Umyvárna muži sprchy 2,02*(0,15+0,95+3+0,95)	10.20			
		Umyvárna muži umyvadla 1,65*2,56	4.22			
		Pisoáry muži 1,65*(2+0,51)	4.14			
		WC muži 1,65*(1,4+0,8+1,4)*2	11.88			
		Kancelář umyvadlo 1,65*(0,75+0,52)	2.10			
98	781419191U00	Přípl obklad pórov plocha -10m2	m2	65.35	15.70	1 026.00
99	781419195U00	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování	m2	76.80	15.70	1 205.69
100	781493111U00	Plastový profil lepený rohový	m	25.00	12.40	310.00
101	781495115U00	Spárování obkladu silikonem	m	36.50	18.20	664.30
102	59760102.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	25.00	14.90	372.50
103	597813660-1	obkladačka keramická, dle výběru objednatele <span style="color: orange;">zadaná cena 280 Kč/m2</span>	m2	85.24	231.40	19 725.23
104	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	545.64	14.90	8 130.03
<b>Celkem za</b>		<b>781 Obklady keramické</b>				<b>55 747.20</b>
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>					
105	783221111U00	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email - zárubeň	m2	22.00	114.00	2 508.00
106	783221112U00	Nátěry syntetické barva dražší lesklý povrch, 1x základní, 2x email - nátěr potrubí + topení	m2	8.00	114.00	912.00
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>3 420.00</b>
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>					
107	742263350U00	Dodávka a montáž Elektroinstalací(dle <span style="color: orange;">Zadávací_VV_Elektro.xls</span> )	komplet	1.00	193 811.00	193 811.00
108	784452271RT2	Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost do 3,8 m Primalex Standard	m2	540.35	44.60	24 099.52
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>217 910.52</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
109	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	30.00	148.80	4 464.00
110	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	120.00	26.50	3 180.00
111	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	30.00	182.00	5 460.00
112	979099111U00	Poplatek za uložení suti	t	30.00	182.00	5 460.00
113	997211611U00	Nakládání suti doprav prostř	t	30.00	95.00	2 850.00
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>21 414.00</b>

## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

<b>Rozpočet</b>	<b>002</b>	<b>Venkovní kanalizace</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>006</b>		<b>Přípojka kanalizace</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	0
<b>036</b>		<b>Oprava sociálního zařízení budovy č.p. 2038</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	TSUB, příspěvková organizace, Větrná 2037, 688 01 Uherské			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	92 485	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	1 488	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	93 973	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		93 973	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		93 973	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21.0 %	93 973 Kč
DPH	21.0 %	19 734 Kč
Základ pro DPH	0.0 %	0Kč
DPH	0.0 %	0Kč

<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>	<b>113 707 Kč</b>
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Upravovat lze pouze buňky modře označené v listu Rekapitulace a Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava sociálního zařízení budovy č.p. 2038	Rozpočet :	002
Objekt :	Přípojka kanalizace		kanalizace

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	42 451	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2 642	0	0	0	0
5 Komunikace	7 254	0	0	0	0
8 Trubní vedení	18 951	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	16 432	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	875	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	307	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 574	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	1 488	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>92 485</b>	<b>1 488</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			93 973	0
Oborová přírážka			93 973	0
Přesun stavebních kapacit			93 973	0
Mimostaveništní doprava			93 973	0
Zařízení staveniště			93 973	0
Provoz investora			93 973	0
Kompletační činnost (IČD)			93 973	0
Rezerva rozpočtu			93 973	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba :	Oprava sociálního zařízení budovy č.p. 2038	Rozpočet: 002
Objekt :	Přípojka kanalizace	kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	113107031	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 150 mm při překopecch inž sítí	m2	4.20	438.00	1 839.60
2	113107163U00	Odstraň podklad -200m2 kam drc 30cm	m2	7.20	347.00	2 498.40
3	113107171U00	Odstraň podklad -200m2 beton 15cm	m2	7.20	412.40	2 969.28
4	113107182U00	Odstraň podklad -200m2 živice 10cm	m2	7.20	136.40	982.08
5	119001411R00	Dočasné zajištění betonového potrubí do DN 200 mm	m	2.00	279.40	558.80
6	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	3.00	171.90	515.70
7	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	2.00	171.90	343.80
8	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2.88	349.60	1 006.85
9	131203101U00	Hloubení jam soudrž hor 3 ručně	m3	0.75	702.50	526.88
10	131203109U00	Přípl lepivost hloub jam hor3 ručně	m3	0.75	29.00	21.75
11	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	16.63	105.40	1 753.01
12	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	16.63	19.00	316.01
13	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2.88	701.70	2 020.90
14	139601200R00	Kopaná sonda do 1m3	kus	1.00	768.60	768.60
15	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	20.64	72.70	1 500.53
16	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	20.64	15.70	324.05
17	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	15.79	136.40	2 154.03
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	15.79	12.40	195.82
19	171201211U00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	31.21	400.80	12 508.97
20	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4.47	124.80	557.86
21	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	6.86	290.00	1 989.40
22	181951102U00	Úprava pláně třídy 1-4 +zhutnění	m2	13.72	13.20	181.10
23	583312004	kopaný písek	T	13.72	504.20	6 917.62
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>42 451.03</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
24	451573111R00	Podkladní pískový podsyp tl.100mm hutněný	m3	1.37	704.20	966.16
25	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	3.00	142.10	426.30
26	452112121R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 mm	kus	3.00	186.00	558.00
27	58152180	Písek kopaný, zrno 0-4mm	T	1.37	504.10	691.63
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>2 642.09</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
28	564681111R00	Podklad z kameniva drceného 0-32 mm, tl. 30 cm	m2	7.20	211.60	1 523.52
29	564731111R00	Podklad z kameniva drceného fr. 16-32 mm,tl.10 cm	m2	7.20	78.50	565.20
30	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	7.20	372.70	2 683.44
31	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	7.20	14.90	107.28
32	577145111U00	Asf beton obrus ACO16 tl 50mm -3m	m2	7.20	329.80	2 374.56
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>7 254.00</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
33	871373121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do	m	18.00	49.60	892.80
34	877363122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200	kus	1.00	111.60	111.60
35	894421112R00	Osazení betonových dílců šachet - skruž	kus	1.00	437.20	437.20
36	894422111R00	Osazení betonových dílců šachet - konus	kus	1.00	384.20	384.20
37	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin vtok 90°/200mm, výtok 0°/200mm (dle PD)	kus	1.00	1 643.00	1 643.00
38	89900000	Napojení do stávající šachty	kus	1.00	537.20	537.20
39	899103211U00	Dmtž poklop litina+rám -150kg	kus	1.00	264.50	264.50
40	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	1.00	603.30	603.30
41	NC9577	Těsnící vylití stávajícího dna šachty epoxid stěrk	komple	1.00	1 656.90	1 656.90

## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba :	Oprava sociálního zařízení budovy č.p. 2038	Rozpočet: 002
Objekt :	Přípojka kanalizace	kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	28611265.C	Trubka kanalizační PVC Pragma+ID SN 10 DN 200, délka 6000	kus	3.00	957.00	2 871.00
43	28650844	Přechodka šachtová kanalizační PVC-U D 200 mm	kus	1.00	206.60	206.60
44	286971516	Dno šachtové plast 400/250mm úh 90° pro potrubí KG	kus	1.00	2 958.00	2 958.00
45	286971633	Poklop plastový 1,5 t na PP rouru 400	kus	1.00	456.20	456.20
46	55241470	Šachtová korugovaná roura PP DN 400	kus	1.00	1 380.80	1 380.80
47	55340321	Poklop BeGu A15 s odvětráním tl. vložka	kus	1.00	766.20	766.20
48	59224333.A	Skruž šachetní TBR DN 1000/500	kus	1.00	1 056.20	1 056.20
49	59224349.A	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	3.00	311.60	934.80
50	592243532	Konus šachetní TBR-Q.1 100-80	kus	1.00	1 252.00	1 252.00
51	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly - DN 1000	kus	2.00	269.00	538.00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>18 950.50</b>
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>					
52	916231213U00	Osaz chod bet stoj obruba+opěra bet	m	4.00	132.30	529.20
53	91900	Zabetonování napojení nefunkční kanalizace	komple	1.00	1 039.70	1 039.70
54	919112222U00	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	36.00	107.40	3 866.40
55	919122121U00	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	36.00	156.20	5 623.20
56	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	36.00	136.40	4 910.40
57	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	4.00	115.70	462.80
<b>Celkem za</b>		<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>16 431.70</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					
58	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0.36	2 430.00	874.80
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>874.80</b>
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>					
59	971033451R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC	kus	1.00	307.40	307.40
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>307.40</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
60	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	27.90	128.10	3 573.55
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 573.55</b>
<b>Díl: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>					
61	721242115R00	Lapač sřešních splavenin litinový DN 100	kus	1.00	1 488.00	1 488.00
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>1 488.00</b>